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Купить квартиру за 6 490 000 рублей на Ванеева ул, 98к2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Ванеева ул, 98к2

 Горьковская

6 490 000 Р
147 500Р за м2

44.00 м2

Общая
22.60 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Если у ВАС нет желания делать ремонт в квартире-это именно ваш вариант. Квартира с   евроремонтом(сделан полный капитальный
ремонт).Новым покупателям остается кухонный гарнитур со встроенной техникой.   Вам нужно только купить новую мебель. Окна во двор
дома, спокойные, тихие соседи. Подходит под все виды расчетов. Чистая продажа Отличная транспортная развязка в любую точку города.
ТЦ " Жар птица", магазины, школа и д/с.  Рядом улицы: пл. Советская , Бекетова, Шишкова, Богородского.внесен аванс до 04.09.2025    
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Продавец: Золотой ключик

Телефон: +79503561499



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-vaneeva-ul-98k2-18232503718/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 22.60 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Наличие парковки нет

Наличие мусоропровода нет



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-vaneeva-ul-98k2-18232503718/

   

   

 


